
UCHWAŁA NR XI/77/19
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Niedźwiada

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 34a  ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967, z późn.zm.), po uzyskaniu opinii  związków 
zawodowych, Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę 
Niedźwiada, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/53/19 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 27 czerwca 
2019 r. (Dz. Urz. Woj.Lubelskiego poz. 4177), § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) wychowawstwo klasy oraz 
opiekę nad oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Wiącek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6219


		2019-11-18T14:25:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




